平成 28年度 公益社団法人 北海道作業療法士会 主催

平成 28年度第 1回講習会 新人研修会

テーマ「会長講演」・「事例検討研修会」

謹啓

みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度道士会では、上記テーマにて研修を開催致します。本年度の新人研修会では、昨年とは違い、事例検

討研修会前に清水会長より講演を頂きます。事例検討研修会では、日頃より熱心に臨床に取り組まれている方

に事例発表して頂き、認定作業療法士として多くの事例報告を査読されている岸上先生よりアドバイスや講義

を頂きます。とても貴重な機会ですので、新人のみならず、多くの方々の参加をお待ちしております。

謹白

【会 長 講 演】13:00～14:00

公益社団法人 北海道作業療法士会 会長 清水 兼悦 先生

【事例検討研修会】14:10～15:10

＜講師アドバイザー＞

北海道大学大学院保健科学研究院 岸上 博俊 先生

＜事例発表者＞

定山渓病院 小泉 美加 先生

【日 時】平成 28 年 4月 23日（土）

13：０0～15：10（受付 12：30から）

【会 場】北海道大学大学院保健科学研究院 ※公共交通機関をご利用下さい

     住所：札幌市北区北 12条西 5丁目（最寄り駅「北 12条」）

【参加費】会員 2000円 非会員 4000 円

申し込み方法

E-mail：件名に「第1講習会（新人研修）申し込み」と記し、本文に「OT協会番号、免許取得後年数（○

○年目）、氏名（ふりがな）、所属」を必ず記載して下さい。

アドレス： ＜koushu@haot.jp＞

ホームページ：講習会案内より必ず上記内容を記載して申し込みなさってください。

URL：＜http://www.haot.jp/＞

★締め切り★ 平成 28 年 4 月 17 日（日）

〈問い合わせ先〉：介護老人保健施設 げんきのでる里 新岡美樹

TEL：011-885-5577

E-Mail：m-niioka0821@note.or.jp

mailto:koushu@haot.jp
http://www.haot.jp/%EF%BC%9E